
Id: 8BF62F35-D650-479C-8D0C-89B9E8C8540D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/750/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku z dnia 22 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z póżn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego wniosek złożony przez Panią              w sprawie 

działalności Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

§ 2.  

Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego oraz 

wnioskodawcy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Jarosław Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 8BF62F35-D650-479C-8D0C-89B9E8C8540D. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/750/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dnia 15 lutego 2022 r. do Kancelarii Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wpłynęło pismo  

Pani                  z wnioskiem o wyjaśnienie przyczyn śmierci męża Pana                , który leczony był 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. wniosku. 

Wobec powyższego postanawia się jak w treści § 1 i 2 uchwały. 


